SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL 59/2017

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral para o Processo Eleitoral Simples do(a) Coordenador(a)

Geral do Centro de Incubação de Empreendimentos Populares Solidários (CIEPS),

vinculado à Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Federal de Uberlândia

(PROEXC/UFU) torna público, para conhecimento de toda a Comunidade, a lista das

inscrições deferidas para as funções previstas no Edital Nº 59/2017 da PROEXC/UFU,

com eleição definida para o dia 09/10/2017, nos horários de 08h30 às 17h.

 Candidatura(s) deferida(s):

1. Cristiane Betanho

Uberlândia, 21 de Setembro de 2017.

_______________________________________

Prof. Dr. Vinícius Silva Pereira

Presidente da Comissão Eleitoral